
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

www.brzezno.pl 

 

Brzeźno: Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości z terenu Gminy Brzeżno 

Numer ogłoszenia: 99653 - 2013; data zamieszczenia: 04.06.2013 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Brzeźno , 50, 78-316 Brzeźno, woj. zachodniopomorskie, tel. 0-94 

36 42 740, faks (094) 36 42 741. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.brzezno.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odbiór odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Brzeżno. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem 

zamówienia jest świadczenie kompleksowej usługi polegającej na odbiorze odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości na terenie gminy Brzeżno, powstających w nieruchomościach 

zamieszkałych oraz ich transport do stacji przeładunkowej w Mielenku Drawskim funkcjonującej w 

ramach Regionalnego Zakładu Gospodarki Odpadami w Słajsinie zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa krajowego oraz aktami prawa miejscowego. 2. Na usługę, o której mowa w pkt 1 

składają się w szczególności: 1) odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 

powstających w nieruchomościach zamieszkałych z terenu gminy Brzeżno oraz transport do Stacji 

następujące rodzaje odpadów: a) odpady komunalne nieselektywne (zmieszane) b) odpady 

http://www.brzezno.pl/


komunalne selektywnie zbierane: papier i tektura, tworzywa sztuczne, metale, opakowania 

wielomateriałowe, szkło białe i kolorowe, odpady ulegające biodegradacji, zużyte baterie i 

akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, chemikalia (farby, rozpuszczalniki, oleje 

odpadowe, itp. ), meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, odpady budowlano-

remontowe i rozbiórkowe. 2) wyposażenie placówek: Zespół Opieki Zdrowotnej i punkt apteczny 

zlokalizowanych na terenie Gminy Brzeżno, w pojemniki przeznaczone na zbieranie 

przeterminowanych leków oraz ich opróżnianie i transport do najblizszego punktu ich utylizacji, 3) 

aktualizacja danych o PGO, wyposażenie PGO w pojemniki, lub pojemniki i worki, lub worki (do 

uzgodnienia między Zamawiającym, a Wykonawcą) służące do zbierania odpadów komunalnych 

oraz zapewnienie utrzymania pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i 

technicznym, 4) opracowanie Stałych Harmonogramów odbioru odpadów komunalnych, 5) 

prowadzenie dokumentacji związanej z przedmiotem zamówienia, 3. Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia zawiera załącznik nr 6 do SIWZ.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.50.00.00-2, 90.51.20.00-9, 90.51.31.00-7. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Nie dotyczy 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że posiada: a) 

zezwolenie na transport odpadów w zakresie objętym przedmiotem niniejszego 

zamówienia zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa; b) wpis do rejestru 

działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości na terenie Gminy Brzeżno, prowadzonego przez Wójta Gminy Brzeżno 



na podstawie art. 9c ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze zm.). Warunek zostanie uznany za 

spełniony jeżeli Wykonawca złoży dokumenty opisane w pkt 7 ppkt od 2 do 3 rozdziału 

VII, potwierdzające spełnianie wymogu podanego w pkt 1 ppkt 1. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca przedłoży oświadczenie o posiadanej odpowiedniej wiedzy i doświadczeniu 

w przedmiocie zamówienia (załącznik Nr 4 SIWZ). Warunek uznany zostanie za 

spełniony pzez Wykonawcę, jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnieniu 

warunku podane w pkt 7 ppkt 1 rozdziału VII; SIWZ. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że dysponuje, lub 

będzie dysponował, co najmniej następującymi środkami technicznymi: a) bazą 

magazynowo - transportową, która spełnia wymogi Rozporządzenia Ministra 

Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r, poz. 

122), b) pojazdami i urządzeniami spełniającymi wymogi Rozporządzenia Ministra 

Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r., poz. 

122): co najmniej 2 (słownie: dwa) pojazdy specjalistyczne przystosowane do odbioru 

zmieszanych odpadów komunalnych wyposażonych w system zbierający odcieki; co 

najmniej 2 (słownie: dwa) pojazdy przystosowane do odbierania selektywnie zebranych 

odpadów komunalnych; co najmniej 1 pojazd do odbioru odpadów bez funkcji 

kompaktującej. Warunek uznany zostanie za spełniony przez Wykonawcę, jeżeli 

Wykonawca złoży oświadczenie opisane w pkt 7 ppkt 4. w rozdziale VII, potwierdzające 

spełnianie wymogów podanych w pkt 1 ppkt 3 SIWZ. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca przedłoży oświadczenie o posiadanym odpowiednim potencjale osobowym 

zdolnym do realizacji zamówienie. Oceniony on zostanie na podstawie Spełnia / nie 

spełnia. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiadania 

środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości minimum 100.000,00 zł i 

Wykonawca złoży dokumenty opisane w pkt 7 ppkt 5 lub pkt 8 w rozdziale VII, 

potwierdzające spełnianie wymogu podanego w pkt 1 ppkt 4 SIWZ 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 

 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności 

koncesje, zezwolenia lub licencje; 

 wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy 

usług lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie 

do dysponowania tymi zasobami; 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą 

wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, 

wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca 

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia. 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o 

których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące 

dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca: 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej 

wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową innego podmiotu, 

wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 



 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny podmiot 

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności 

lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione 

nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części 

zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie 

wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 



III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na 

raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.brzezno.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy 

Brzeżno, 78-316 Brzeżno 50. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

14.06.2013 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Brzeżno, 78-318 Brzeżno 50, sekretariat. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Nie dotyczy. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 



Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

Szanowni Państwo, 

Uprzejmie informujemy, że Państwa 1. Przedmiotem zamówienia jest 
świadczenie kompleksowej usługi polegającej na odbiorze odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości na terenie gminy Brzeżno, powstających w 
nieruchomościach zamieszkałych oraz ich transport do stacji przeładunkowej w 
Mielenku Drawskim funkcjonującej w ramach Regionalnego Zakładu Gospodarki 

Odpadami w Słajsinie zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa krajowego 
oraz aktami prawa miejscowego. 2. Na usługę, o której mowa w pkt 1 składają 

się w szczególności: 1) odbiór odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, powstających w nieruchomościach zamieszkałych z terenu gminy 
Brzeżno oraz transport do Stacji następujące rodzaje odpadów: a) odpady 

komunalne nieselektywne (zmieszane) b) odpady komunalne selektywnie 
zbierane: papier i tektura, tworzywa sztuczne, metale, opakowania 

wielomateriałowe, szkło białe i kolorowe, odpady ulegające biodegradacji, zużyte 
baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, chemikalia 
(farby, rozpu przesłane w dniu 2013-06-04 zostało opublikowane w Biuletynie 

Zamówień Publicznych w dniu 2013-06-04 (numer ogłoszenia 99653). 
Wszelkie uwagi i komentarze w sprawie publikacji ogłoszeń prosimy kierować na 

biuletynzp@uzp.gov.pl 
 

Urząd Zamówień Publicznych. 


